回 覧

令和６年１１月１３日

関 係 各 位

  裾野市長  村田  悠

(建設部みどりと公園課)

小柄沢緑地及び千福が丘中央公園の

個室トイレ（手すり設置、洋式化）修繕工事について

 平素は、当市の公園行政にご理解、ご協力を賜り有難うございます。

標記について、下記のとおりトイレの修繕工事を行います。

皆様にはご迷惑をおかけいたしますが、宜しくお願いいたします。

記

１．工  事  名   令和６年度 市単事業  小柄沢緑地外１公園トイレユニバー

サルデザイン化修繕工事

２．工事箇所   ・小柄沢緑地（裾野市佐野８０３）

          男子トイレ、女子トイレ

・千福が丘中央公園（千福が丘３丁目１）

 女子トイレ

３．工事の期間   令和６年１１月２５日 ～ 令和６年１２月１３日

４．工事内容   トイレ修繕工事（個室トイレの手すり設置、洋式化）

５．規制内容   工事期間中のトイレの使用禁止

６．請負業者名   有限会社 杉山設備工業

         杉山 統 電話 090-4188-3470

７．連 絡 先   裾野市 建設部みどりと公園課

         担 当 原 義則 電 話 055-995-1852

位置図（小柄沢緑地）

工事施工箇所

位置図（千福が丘中央公園）

工事施工箇所